РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об установлении границ территорий

территориального общественного
самоуправления, осуществляющих
деятельность на территории
Семикаракорского городского поселения
Принято                                                                                                       Собранием депутатов                           № 25                                              12.02.2013

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», муниципальной долгосрочной целевой программой «Развитие  и поддержка территориального общественного самоуправления  в муниципальном образовании  «Семикаракорское городское поселение», утвержденной постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 14.11.2011  № 375, Собрание депутатов Семикаракорского  городского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить границы  территорий территориального общественного самоуправления, осуществляющих деятельность на территории Семикаракорского городского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и связям с общественностью.
Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                          А.Н. Черненко

Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                                  И.И.Есин
г. Семикаракорск

12.02.2013 года
№ 25
            Приложение

к решению Собрания депутатов
Семикаракорского городского поселения
от 12.02. 2013 г. N 25
Описание
границ территорий территориального общественного самоуправления, осуществляющих деятельность на территории Семикаракорского городского поселения
	№ п./п.
	Наименование  ТОС
	           Границы    ТОС

	дома частного жилого сектора и  многоквартирные  дома (МКД)      одноэтажные:

	1.
	21-й переулок
	жилые дома по 21-му переулку от ул. Озерная до
 ул. Луговая

	2.
	ул. Ленина (новостройка)
	жилые дома по ул. Ленина от ул. Восточная до пр. Победы и пер. Рабочий от ул. Ленина до ул. Пионерская

	3.
	пр. Атаманский (новостройка)
	жилые дома по пр. Атаманский от ул. Восточная до 1-го переулка

	4.
	ул. Красноармейская (10-й переулок)
	жилые дома по ул. Красноармейская от 9пер. до 11 пер.,10-й пер. от ул. Набережная до ул. Ленина

	5.
	ул. Красноармейская (12-й переулок)
	жилые дома по ул. Красноармейская от 11пер. до 13 пер.,12-й пер. от ул. Набережная до ул. Ленина

	6.
	ул. Красноармейская (14-й переулок)
	жилые дома по ул.Красноармейская от 13пер. до 15 пер.,14-й пер.от ул.Набережная до ул.Ленина

	7.
	ул. Красноармейская (16-й переулок)
	жилые дома по ул. Красноармейская от 15пер. до 17 пер.,16-й пер. от ул. Набережная до ул. Ленина

	8.
	ул. Красноармейская (18-й переулок)
	жилые дома по ул. Красноармейская от 17пер. до 19 пер.,18-й пер. от ул. Луговая до ул. Ленина

	9.
	ул. Красноармейская (20-й переулок)
	жилые дома по ул. Красноармейская от 19пер. до 21 пер.,20-й пер. от ул. Луговая до ул. Ленина

	10.
	ул. Авилова (2-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 1-го до 3-го пер. и 2-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	11.
	ул. Авилова (4-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 3-го до 5-го пер. и 4-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	12.
	ул. Авилова (6-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 5-го до 7-го пер. и 6-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	13.
	ул. Авилова (10-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 9-го до11-го пер. и10-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	14.
	ул. Авилова (18-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 17-го до19-го пер. и 18-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	15.
	ул. Авилова (20-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 19-го до21-го пер. и 20-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	16.
	ул. Авилова (22-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 21-го до23-го пер. и 22-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	17.
	пер. Бетонный завод
	все жилые дома по переулку Бетонный Завод

	18.
	микрорайон Меридиан
	МКД ул.А.А.Араканцева 1/12 и ул.А.А.Араканцева 1/14

	19.
	микрорайон Плодопитомник
	все жилые дома по улицам мкр. Плодопитомник

	20.
	ул. Авилова (12-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 11-го до13-го пер. и 12-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	21.
	ул. Красноармейская (8-й переулок)
	жилые дома по ул. Красноармейская от 7пер. до 9 пер.,8-й пер. от ул. Набережная до ул. Ленина

	22.
	ул. Авилова (8-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 7-го до9-го пер. и 8-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	23.
	микрорайон Молчанов
	все жилые дома по улицам мкр. Молчанов

	24.
	ул. Озерная (3-й переулок)
	жилые дома по ул.Озерная от 2-го пер.до 4-го пер. и 3-й пер.от ул.Авилова до ул.Степная

	25.
	2-й пер. (р-н ветлечебницы)
	жилые дома по 2-му пер. от ул. Степная до ул. Цветочная

	26.
	пер. Мирный
	жилые дома по пер. Мирный от ул. Степная до ул. Цветочная

	27.
	ул. Южная
	жилые дома по ул. Южная  и переулки с15 до18 от ул. Южная до спуска к «Озеру»

	28.
	ул. Курганная
	жилые дома по ул. Курганная  и переулки с15 до от ул. Курганная до спуска к «Озеру»

	29.
	ул. Озерная (15-й переулок)
	жилые дома по ул. Озерная от 14-го пер. до 16-го пер. и 15-й пер. от ул. Авилова до ул. Южная

	30.
	ул. Озерная (13-й переулок)
	жилые дома по ул. Озерная от 11-го пер. до 14-го пер. и 13-й пер. от ул. Авилова до ул. Озерная

	31.
	ул. Калинина (13-й переулок)
	жилые дома по ул. Калинина от 12-го пер. до 14-го пер. и 13-й пер. от ул. Авилова до пр. Атаманский

	32.
	ул. Ленина (13 переулок)
	жилые дома по ул. Ленина от 12-го пер. до 14-го пер. и 13-й пер. от ул. Набережная до пр. Атаманский

	33.
	ул. Ленина (17 переулок)
	жилые дома по ул. Ленина от 16-го пер. до 18-го пер. и 17-й пер. от ул. Набережная до пр. Атаманский

	34.
	1-й переулок ( Мельничная)
	жилые дома по 1-му пер. от ул. Красноармейская до пр. Бориса Куликова и все дома по ул. Мельничная

	35.
	ул. Красноармейская (2-й переулок)
	жилые дома по ул. Красноармейская от 1пер. до пр. В.А.Закруткина и 2-й пер. от ул. Мельничная  до ул. Ленина

	36.
	ул. Ленина (9 переулок)
	жилые дома по ул. Ленина от 8-го пер. до 10-го пер. и 9-й пер. от ул. Красноармейская до пр. Атаманский

	37.
	пр. Атаманский (10 переулок)
	жилые дома по пр. Атаманский от 9-го пер. до 11 пер. и 10 пер.от ул. Ленина до ул. Калинина

	38.
	ул. Ленина (7 переулок)
	жилые дома по ул. Ленина от 6-го пер. до 8-го пер. и 7-й пер. от ул. Красноармейская до пр. Атаманский

	39.
	ул. Ленина (2 переулок)
	жилые дома по ул. Ленина от пр. В.А.Закруткина до 1-го пер. и 2-й пер. от ул. Ленина до пр. Атаманский

	40.
	ул. Калинина (5-й переулок)
	жилые дома по ул. Калинина от 4-го пер. до 6-го пер. и 5-й пер. от ул. Авилова до пр. Атаманский

	41.
	ул. Калинина (11-й переулок)
	жилые дома по ул. Калинина от 10-го пер. до 12-го пер. и 11-й пер. от ул. Авилова до пр. Атаманский

	42.
	ул. Калинина (9-й переулок)
	жилые дома по ул. Калинина от 8-го пер. до 10-го пер. и 9-й пер. от ул. Авилова до пр. Атаманский

	43.
	ул. Набережная (15 переулок)
	жилые дома по ул. Набережная от 13-го пер. до 15-го пер. и  ул. Луговая от 15 пер. до 17-го пер.

	44.
	ул. Горького
	все жилые дома по ул. Горького

	45.
	ул. Первомайская
	все жилые дома по ул. Первомайская

	46.
	ул. Левченко (новостройка)
	жилые дома по ул. Левченко от ул. Восточная до пер. Мелиоративный и пер. Рабочий от ул.М.И. Левченко до ул. Чехова

	47.
	пр. Атаманский (20 переулок)
	жилые дома по пр. Атаманский от19-го пер. до 21 пер. и 20 пер.от ул. Ленина до ул. Калинина

	48.
	ул. Молодежная (новостройка)
	жилые дома по ул. Молодежная от ул. Восточная до пр. Победы и пер. Рабочий от ул. Ленина до пр. Атаманский

	49.
	пер. Рабочий
 (р-н автовокзала)
	жилые дома по пер. Рабочий от ул. Калинина до ул. Авилова и дома внутри квартала (нечетная сторона) по ул. Калинина с №11 по №39

	50.
	ул. Красноармейская (новостройка)
	жилые дома по ул. Красноармейская от ул. Восточная до пер. Мелиоративный и пер. Рабочий от ул. Красноармейская  до ул.Ф.Э.Дзержинского

	51.
	пр. Б - Куликова

 (р-н больницы)
	жилые дома по пр. Бориса Куликова от ул. Восточная до пер. Мелиоративный и пер. Рабочий от пр. Бориса Куликова  до ул. Чехова

	52.
	ул. Пионерская (новостройка)
	жилые дома по ул. Пионерская от ул. Восточная до пер. Мелиоративный и пер. Рабочий от ул. Пионерская до ул. Красноармейская

	53.
	ул. Красноармейская (18-й переулок)
	жилые дома по  19 пер. от ул. Луговая до ул. Ленина

	54.
	пер. Короткий
	жилые дома по пер. Короткий от ул. Степная до ул. Цветочная

	55.
	ул. Степная
	жилые дома по ул. Степная от 1-го переулка до 3-го переулка

	56.
	3- переулок (р-н ветлечебницы)
	жилые дома по 3-му пер.от  ул. Степная до ул. Цветочная

	57.
	пр. Атаманский (22 переулок)
	жилые дома по пр. Атаманский от 21-го пер. до 23 пер. и 22 пер. от пр. Атаманский до ул. Калинина

	58.
	ул. Ленина (22 переулок)
	жилые дома по ул. Ленина от 21-го пер. до 23 пер. и 22 пер. от пр. Атаманский до ул. Ленина

	59.
	ул. Авилова (15-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 14-го до16-го пер. и 15-й пер. от ул. Авилова до ул. Калинина

	60.
	ул. Авилова (16-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 15-го до17-го пер. и 16-й пер. от ул. Авилова до ул. Курганная

	61.
	ул. Озерная (17-й переулок)
	жилые дома по ул. Озерная от 16-го до18-го пер. и 17-й пер. от ул. Авилова до ул. Курганная

	62.
	ул. Озерная (19-й переулок)
	жилые дома по ул. Озерная от 18-го до21-го пер. и 19-й пер. от ул. Авилова до окраины города

	63.
	ул. Авилова (23-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 23-го пер. до окраины города и 23-й пер. от ул. Калинина до окраины города

	64.
	ул. Авилова (14-й переулок)
	жилые дома по ул. Авилова от 13-го до14-го пер. и 14-й пер. от ул. Озерная до ул. Калинина

	65.
	ул. Калинина (19-й переулок)
	жилые дома по ул. Калинина от 18-го пер. до

20-го пер. и 19-й пер. от ул. Авилова до пр. Атаманский

	66.
	ул. Авилова (городок СУ-872)
	ул. Авилова (нечетная сторона),  МКД с № 41 по № 61

	                           многоквартирные  дома (МКД)  двух  и  более  этажные

	67.
	ул. Араканцева, 10
	г. Семикаракорск, МКД ул.А.А. Араканцева, 10

	68.
	ул. Араканцева, 11
	г. Семикаракорск, МКД ул. А.А. Араканцева, 11

	69.
	ул. Араканцева, 15
	г. Семикаракорск, МКД ул. А.А. Араканцева, 15

	70.
	ул. Араканцева, 16. Б
	г. Семикаракорск, МКД ул. А.А. Араканцева, 16Б

	71.
	ул. Араканцева, 16 Г
	г. Семикаракорск, МКД ул. А.А. Араканцева, 16Г

	72.
	ул. Араканцева, 19
	г. Семикаракорск, МКД ул. А.А. Араканцева, 19

	73.
	ул. Араканцева, 20
	г. Семикаракорск, МКД ул. А.А. Араканцева, 20

	74.
	ул. Араканцева, 20 А
	г. Семикаракорск, МКД ул. А.А. Араканцева, 20А

	75.
	ул. Араканцева, 8
	г. Семикаракорск, МКД ул. А.А. Араканцева, 8

	76.
	ул. Араканцева, 9
	г. Семикаракорск, МКД ул. А.А. Араканцева, 9

	77.
	пр. Закруткина, 11
	г. Семикаракорск, МКД пр.В.А. Закруткина, 11

	78.
	пр. Закруткина, 21
	г. Семикаракорск, МКД пр.В.А.  Закруткина, 21

	79.
	пр. Закруткина, 23 А
	г. Семикаракорск, МКД пр. В.А. Закруткина, 23А

	80.
	пр. Закруткина, 47
	г. Семикаракорск, МКД пр. В.А.  Закруткина, 47

	81.
	пр. Закруткина, 9
	г. Семикаракорск, МКД пр. В.А.  Закруткина, 9

	82.
	ул. Калинина,14
	г. Семикаракорск, МКД ул. Калинина,14

	83.
	ул. Калинина, 56
	г. Семикаракорск МКД ул. Калинина,56

	84.
	ул. Калинина, 328
	г. Семикаракорск, МКД ул. Калинина,328

	85.
	ул. Королева, 10
	г. Семикаракорск, МКД ул. Королева, 10

	86.
	ул. Королева, 11
	г. Семикаракорск, МКД ул. Королева, 11

	87.
	ул. Королева, 1
	г. Семикаракорск, МКД ул. Королева, 1

	88.
	ул. Королева, 4
	г. Семикаракорск, МКД ул. Королева, 4

	89.
	ул. Королева, 5
	г. Семикаракорск, МКД ул. Королева, 5

	90.
	ул. Королева, 8
	г. Семикаракорск, МКД ул. Королева, 8

	91.
	ул. Королева, 8 А
	г. Семикаракорск МКД ул. Королева, 8 А

	92.
	ул. Королева, 9
	г. Семикаракорск, МКД ул. Королева, 9

	93.
	ул. Королева, 9 А
	г. Семикаракорск, МКД ул. Королева, 9 А

	94.
	ул. Красноармейская, 50
	г. Семикаракорск, МКД ул. Красноармейская50

	95.
	ул. Красноармейская, 52
	г. Семикаракорск, МКД ул. Красноармейская 52

	96.
	пр.Б-Куликова, 22
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 22

	97.
	пр.Б-Куликова, 28
	г. Семикаракорск МКД пр. Бориса Куликова, 28

	98.
	пр.Б-Куликова, 30
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 30

	99.
	пр.Б-Куликова, 32
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 32

	100
	пр.Б-Куликова, 38
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 38

	101
	пр.Б-Куликова, 40
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 40

	102
	пр.Б-Куликова, 42
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 42

	103
	пр.Б-Куликова, 44
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 44

	104
	пр.Б-Куликова, 46
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 46

	105
	пр.Б-Куликова, 48
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 48

	106
	пр.Б-Куликова, 50
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 50

	107
	пр.Б-Куликова, 52
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 52

	108
	пр.Б-Куликова, 54
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 54

	109
	пр.Б-Куликова, 56
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 56

	110
	пр.Б-Куликова, 58
	г. Семикаракорск, МКД пр. Бориса Куликова, 58

	111
	ул. Левченко, 49
	г. Семикаракорск, МКД ул. М.И. Левченко, 49

	112
	ул.Левченко, 51
	г. Семикаракорск, МКД ул. М.И.Левченко, 51

	113
	ул.Левченко,52
	г. Семикаракорск, МКД ул. М.И.Левченко,52

	114
	ул.Левченко, 54
	г. Семикаракорск, МКД ул. М.И. Левченко, 54

	115
	ул.Ленина, 49
	г. Семикаракорск, МКД ул. Ленина, 49

	116
	пер.Мелиоративный, 10
	г. Семикаракорск, МКД пер.Мелиоративный, 10

	117
	пер.Мелиоративный, 14
	г. Семикаракорск, МКД пер. Мелиоративный, 14

	118
	пер.Мелиоративный, 6
	г. Семикаракорск, МКД пер. Мелиоративный, 6

	119
	ул.Молодежная, 50
	г. Семикаракорск, МКД ул. Молодежная, 50

	120
	пр.Победы,11
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 11

	121
	пр.Победы, 17
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 17

	122
	пр.Победы, 19
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 19

	123
	пр.Победы, 21
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 21

	124
	пр.Победы, 3
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 3

	125
	пр.Победы, 31
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 31

	126
	пр.Победы, 33
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 33

	127
	пр.Победы, 35
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 35

	128
	пр.Победы, 37
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 37

	129
	пр.Победы, 5
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 5

	130
	пр.Победы, 7
	г. Семикаракорск МКД  пр. Победы, 7

	131
	пр.Победы, 9
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 9

	132
	пр.Победы, 92
	г. Семикаракорск, МКД пр. Победы, 92

	133
	ул.Придонская, 12
	г. Семикаракорск, МКД ул. Придонская, 12

	134
	ул.Придонская, 16
	г. Семикаракорск, МКД ул. Придонская, 16

	135
	ул.Придонская, 18
	г. Семикаракорск, МКД ул. Придонская, 18

	136
	ул.Придонская, 20
	г. Семикаракорск, МКД ул. Придонская, 20

	137
	ул.Придонская, 5
	г. Семикаракорск, МКД ул. Придонская, 5

	138
	ул.Придонская, 9
	г. Семикаракорск, МКД ул. Придонская, 9

	139
	ул.Строителей, 24
	г. Семикаракорск, МКД ул. Строителей, 24

	140
	ул.Строителей, 26
	г. Семикаракорск, МКД ул. Строителей, 26

	141
	ул.Строителей, 5
	г. Семикаракорск, МКД ул. Строителей, 5

	142
	ул.Строителей, 7
	г. Семикаракорск, МКД ул. Строителей, 7

	143
	ул.Строителей, 7 А
	г. Семикаракорск, МКД ул. Строителей, 7А

	144
	ул.Строителей, 9/2
	г. Семикаракорск, МКД ул. Строителей, 9\2

	145
	ул.Чехова, 51
	г. Семикаракорск МКД ул. Чехова, 51

	146
	ул.Чехова, 52
	г. Семикаракорск МКД ул. Чехова, 52

	147
	ул.Чехова, 53
	г. Семикаракорск, МКД ул. Чехова, 53

	148
	ул.Чехова, 54
	г. Семикаракорск, МКД ул. Чехова, 54

	149
	проезд Школьный, 4
	г. Семикаракорск, МКД проезд Школьный, 4

	150
	ул.Энергетиков, 6
	г. Семикаракорск, МКД ул. Энергетиков, 6

	151
	1-й переулок, 254
	г. Семикаракорск, МКД 1-й  переулок, 254

	ТСЖ   (товарищества     собственников   жилья)

	152
	ТСЖ «Строитель»
	г. Семикаракорск,  МКД пр.В.А. Закруткина, 15

	153
	ТСЖ «Отрада»
	г. Семикаракорск,  МКД пр.В.А. Закруткина, 17

	154
	ТСЖ «Дюна»
	г. Семикаракорск,  МКД пр.В.А.Закруткина, 13

	155
	ТСЖ «Рассвет»
	г. Семикаракорск, МКД  ул.А.А. Араканцева, 1

	156
	ТСЖ «Союз»
	г. Семикаракорск, МКД  ул.А.А.  Араканцева, 4

	157
	ТСЖ «Возрождение»
	г. Семикаракорск, МКД  ул.А.А.  Араканцева, 6

	158
	ТСЖ «Атаманский- 250»
	г. Семикаракорск, МКД  пр. Атаманский, 250

	159
	ТСЖ «Мир»
	г. Семикаракорск, МКД  ул. А.А.Араканцева 1,корпус 15

	160
	ТСЖ « Виктория»
	г. Семикаракорск, МКД  ул. А.А.Араканцева 1,корпус 16

	161
	ТСЖ « Дружба»
	г. Семикаракорск, МКД  ул.А.А. Араканцева 1,корпус 10

	162
	ТСЖ « Единство»
	г. Семикаракорск, МКД  ул.А.А. Араканцева 1,корпус 13

	163
	ТСЖ « Придонское – 1»
	г. Семикаракорск, МКД  ул. Придонская, 1 А

	164
	ТСЖ «Надежда»
	г. Семикаракорск, МКД  ул.А.А. Араканцева 1,корпус 11